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Kielce, dnia 18.04.2014 r.
INFORMACJA
dla Wykonawcow nr 6

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na

»Budowe hal produkcyjno-magazynowych z zapleczem badawczo-rozwojowym oraz
infrastruktura socjalna, zlokalizowanych na czesci dziatki nr ewid. 5/37 oraz na dziafce o nr
ewid. 5/26 wraz z zagospodarowaniem terenéw wokét hal oraz przebudowa drogi dojazdowej”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm. — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Hala na dzialce 5/26. PW Architektury i Konstrukgji. Istnieje kolizja miedzy stezeniem stupow SP1
(osie C-D/13) z lokalizacja stacji trafo. Ponownie prosimy o informacje dotyczace stacji trafo w obu halach
umozliwiajgce ich poprawng wycene i wykonanie ( fundamenty, kanaty, obudowa, drzwi ) oraz uwzgledniajgce
uwarunkowania wynikajace z projektu konstrukcji — poprzednio pytania dotyczgce stacji trafo zadali$my w dniu
13.03 ( pytanie Nr 3 ).

Odpowiedz: Zaprojektowane stacje trafo sa stacjami kontenerowymi z wiasng obudowa drzwiami i
fundamentami ktérych warunki wykonanie podaje producent stacji trafo, jako element wyposazenia dane
przekazane w projekcie architektury jak i rowniez w projektach branzowych sa wystarczajace do ich
wykonania. W obydwu halach zaprojektowano stacje trafo umieszczone w takich samych kontenerach dla
uproszczenia i unifikacji prowadzenia roboét.

Istnieje mozliwos¢é wykonania obudowy stacji transformatorowej w technologii tradycyjnej - murowanej z
zachowaniem warunkéw p. poz. jak w projekcie. Przed wykonaniem obudowy stacji w technologii
tradycyjnej Wykonawca winien wykonac jej projekt warsztatowy.

Pytanie 2: Hala na dzialce 5/26. PW Architektury, Konstrukcji i Instalacji elektrycznych. W nawigzaniu do
poprzedniego pytania oraz naszego pytania Nr 3 z 13.03.2014 r. Na rysunkach E-22 i E-22a w projekcie Instalacji
elektrycznych pokazano stacje trafo w obu halach na dzialce 5/26 ( stacje o réznych wymiarach ). Na wiw
rysunkach pada przywotanie normy PN-EN 62271-202. Norma ta dotyczy kontenerowych stacji trafo. Prosimy o
potwierdzenie, ze stacje frafo to typowe stacje kontenerowe, a jesli tak, prosimy o podanie ich typu. Pragniemy
zauwazyc¢, ze typowy fundament stacji konturowej o diugoéci 5,612 m — jak wynika z rys E-22 — nie zmiesci
miedzy zaprojektowanymi stopami fundamentowymi konstrukcji hali.

Odpowiedz: Rysunek E-22 przedstawia stacje transformatorowa znajdujaca sie w budynku nr.1 (hali nr.2)
zgodnie z zagospodarowaniem terenu.

Rysunek E-22a przedstawia stacje transformatorowg znajdujaca sie w budynku nr.2 (hali nr.4) zgodnie z
zagospodarowaniem terenu. nalezy jg wykonaé w wymiarach jak na rys E-22

Zaprojektowane stacje trafo sa stacjami kontenerowymi z wlasng obudowa drzwiami i fundamentami
ktorych warunki wykonanie podaje producent stacji trafo, jako element wyposazenia dane przekazane w
projekcie architektury jak i réwniez w projektach branzowych sa wystarczajace do ich wykonania. W

obydwu halach zaprojektowano stacje trafo umieszczone w takich samych kontenerach dla uproszczenia
i unifikacji prowadzenia robét.
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Istnieje mozliwos¢ wykonania obudowy stacji transformatorowej w technologii tradycyjnej - murowanej z
zachowaniem warunkéw p. poz. jak w projekcie. Przed wykonaniem obudowy stacji w technologii
tradycyjnej Wykonawca winien wykonac jej projekt warsztatowy

Pytanie 3: Hala na dziatce 5/37. PW Architektury. Na rzutach parteru i pietra na $cianie zewnetrznej w osiach
B8/BE-BL oraz na $cianie zewnetrznej murowanej w osi BL zaznaczono okfadziny scian z Alucobondu o symbolu
,Pc”. Wg rysunku elewacji na tych scianach ( sciana w osi B8 — elewacja zachodnia, $ciana w osi BL — elewacja
potudniowa ) na scianach poza oknami i fasadami pokazano wykonczenie w postaci ocieplenia. metoda lekkg z
tynkiem na siatce. Prosimy o stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedi: W wymienionych osiach pozostaje zaprojektowane ocieplenie w postaci wykoriczenia
metoda lekka mokra z tynkiem na siatce.

Pytanie 4. Hala na dzialce 5/37. PW Architektury. Na rysunkach architektury ( zwlaszcza rzutach ) czesSc opisow
jest nieczytelnych ( opisy pomieszczen, opisy drzwi itp. ). Najprawdopodobniej przy wydruku do pliku PDF nie
zmieniono koloru czcionki pozostawiajac kolor szary. Prosimy o dostarczenie czytelnych rysunkow.

OdpowiedZ: Wersje elektroniczne zapisane do formatu PDF sa czytelne. Mozna zblizy¢é obraz na
monitorze

Pytanie 5: W projekcie instalacji elektrycznych dla hali zlokalizowanej na dziatce o nr ewid. 5/37, na rysunkach
nr 1i 3 uzyte sg ponizsze oznaczenia opraw ewakuacyjnych kierunkowych:

(=131 Oprawa ewakuacyjna kierunkowa

Poza tymi symbolami w projekcie brak jest jakichkolwiek wymagan i danych technicznych dla tych opraw.Prosimy
o uzupeinienie dokumentacji przetargowej o takie dane pozwalajgce na wycene tych opraw ewakuacyjnych.

Odpowiedi: Nalezy zastosowaé oprawy sSwietlowkowe lub LED dostosowane do pracy w trybie
awaryjnym i do wyposazenia w piktogram wskazujacy kierunek ewakuacji.

Pytanie 6: W projekcie instalacji elektrycznych dla hali zlokalizowanej na dziatce o nr ewid. 5/37, na rysunkach
nr 1i 3 uzyte sg ponizsze symbole opraw o$wietlenia awaryjnego posiadajace identyczne opisy:

Oprawa CEAG Guideled SL CG-5 Z optyka asymetryczng

Oprawa CEAG Guideled SL CG-S z optyka asymetryczna
Prosimy o wyjasnienie tego zdublowanego opisu i stosowng korekte legendy opraw

Odpowiedz: Pomytka w projekcie - oprawa bez zamalowanych dwéch tréjkatéow to oprawa z optyka
symetryczna.

Pytanie 7: Zgodnie z opisem w pkt. 3.4 SIWZ w zakres robot zaréowno na hali na dziatce 5/37 jak na halach na
dziatce 5/26 wchodzi ( m.in. ) wykonanie ,instalacji p.poz”. Prosimy o potwierdzenie, ze pod tym pojeciem nalezy
rozumie¢ instalacje hydrantowg ujeta w projektach. Jest to jedyna instalacja ujeta w projektach hal, ktérej mozna
przypisa¢ zwigzek z szeroko rozumiang ochrona pozarowg obiektu ( instalacje p.poz. takie jak instalacja
hydrantowa, tryskaczowa itp. jak i instalacje SAP, sterowania oddymianiem i inne instalacje teletechniczne).
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Odpowiedz: Nalezy rozumie¢ instalacje wewnetrzne w budynkach oraz zgodnie z projektem.

Pytanie 8: W opisie do Projektu ,Projekt remontu drogi wraz z przesunieciem istniejacej infrastruktury” istniejaca
droga opisana jest jako ,droga z plyt betonowych”. Réwniez w przedmiarze robét ujeto rozbiorke drogi z piyt
betonowych. W rzeczywistoséci istniejgca droga na odcinku wschod — zachod wraz ze skrzyzowaniem wykonana
jest jako droga wylewana z betonu. Prosimy o korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz: W przedmiarze robot dla - Zagospodarowanie terenu - CALOSC TERENU pozycje
przedmiarowa nr 28d.3 nalezy wykresli¢, a w zamian zastosowac przedmiar - ROBOTY UZUPELNIAJACE
NR 3 — Rozdzial - Rozbidrka drogi.

Pytanie 9: W przedmiarach robot dla zagospodarowania terenu i dréog na dziatkach 5/26 i 5/37 ujeto jedynie
wykopy i usuniecie nadmiaru ziemi. Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, ze w niektérych miejscach
niezbedne bedzie wykonanie nasypow ( np. na dziatce 5/26 w rejonie potnocno-wschodniego naroznika). Prosimy
korekte przedmiaréw robot oraz o przekazanie ,czystych” map do celéw projektowych z podanymi istniejacymi
rzednymi terenu umozliwiajgcych weryfikacje przedmiaréw.

Odpowiedz: Nalezy dokona¢ niwelacji terenu, dla tych prac sporzadzono nowe pozycje przedmiarowe
ujete w przedmiarze - ROBOTY UZUPELNIAJACE NR 3 — Rozdziat - Nasyp.

Pytanie 10: W trakcie wizji lokalnej stwierdzono wystepowanie na dziatkach 5/26 i 5/37 sporej liczby drobnych
drzew i krzewow. Nie ma zadnej informacji na ten temat. Prosimy o potwierdzenie, ze usuniecie tych drzew
wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia, a jesli tak, to prosimy réwniez o potwierdzenie, ze wycinka tych drzew
nie wymaga uzyskania decyzji administracyjnej lub, ze takg decyzje Inwestor posiada lub uzyska pokrywajac
wszelkie zwigzane z tym koszty. Prosimy réwniez o korekte przedmiaru robét i ujecie w nim wycinki drzew.

Odpowiedz: Nalezy dokonaé wycinki i karczowania istniejgcej zieleni, wycinka tych nasadzen nie wymaga
decyzji administracyjnych, dla wiw prac sporzadzono nowy przedmiar — Roboty uzupetniajace nr 3 -
Rozdzial - Wycinka drzew

Pytanie 11: W trakcie wizji lokalnej stwierdzono, ze dziatki 5/26 i 5/37 ( a w zasadzie 5/53 ) sg ogrodzone
statym ogrodzeniem ze stalowych przgset na betonowej podwalinie. Nie znaleziono zadnej informacji na ten
temat w dokumentaciji przetargowej. Prosimy o informacje, czy rozbidrka tego ogrodzenia wchodzi w zakres
przedmiotu zamoéwienia, a jesli tak, prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz: Rozbidrki istniejgcego starego ogrodzenia wchodza w zakres oferty.

Pytanie 12: Hale na dzialce 5/26. Projekt zagospodarowania. Na rysunku zaznaczono 5 rodzajow
nawierzchni. W przedmiarach nie wystepujg jedynie 3 rodzaje nawierzchni ( drogi, parkingi i chodniki ). Brakuje
miejsc postojow dla rowerow z plyt azurowych oraz nawierzchni placéw gospodarczych. Prosimy o podanie
konstrukgji tych brakujgcych typéw nawierzchni oraz uzupetnienie przedmiaréw robét.

Odpowiedz: Na planie zagospodarowania place gospodarcze wydzielone sa jedynie w formie graficznej
na potrzeby formalno-prawne - technologia wykonania tych nawierzchni jest taka sama jak dla

nawierzchni drogowej i powierzchnie zostaly ujete w przedmiarze robét.

Konstrukcje podbudowy dla nawierzchnie placéw rowerowych nalezy przyjaé takie same jak dla
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chodnikéw. llo§é powierzchni nalezy przyjaé z przedmiaru — Roboty uzupetniajgce nr 3 — Rozdziat - Place
rowerowe.

Pytanie 13: Hale na dziatce 5/26. Projekt zagospodarowania. Na rysunku pokazano lokalizacje 9 placykow do
parkowania rowerow dla 5 rowerow kazdy. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zamontowac 9 stojakow dla
rowerow po 5 miejsc w kazdym ( czyli lacznie stojaki dla 45 roweréw ) i zmieni¢ przedmiar robét w ktérym
podano 48 sztuk.

Odpowiedz: Tak nalezy wykonac¢ 9 placéw rowerowych ze stojakami na rowery w ilosci po 5 miejsc
w kazdym. W przedmiarze robét - Zagospodarowanie terenu — CALOSC TERENU pozycje przedmiarowa
nr 45d.5 nalezy wykreslic a w zamian zastosowac przedmiar - Roboty uzupetniajace nr 3 — Rozdzial — Mata
architektura i ogrodzenie.

Pytanie 14: W pytaniu nr 32 zamieszczonym w naszym piSmie z dnia 13.03.2014 powiadomilismy
Zamawiajgcego, ze w opublikowanej dokumentacji przetargowej, w projekcie instalacji elektrycznych dla hal
zlokalizowanych na dziatce o nr ewid. 5/26 brakuje rysunkéw o numerach: E-12, E-14, E-15 i E-16. Do dnia
dzisiejszego dokumentacja nie zostata uzupeiniona, co uniemozliwia Wykonawcy sporzgdzenie wiasnych
przedmiarow robot w celu weryfikacji przedmiaréw wydanych do przetargu.

Odpowiedz: Rysunki zostaly przekazane.

Pytanie 15: W przedmiarach roboét instalacji elektrycznych dla hal 1 i 2 zlokalizowanych na dziatce o nr ewid.
5/26 nie jest ujety montaz i dostawa agregatéow pradotworczych o mocy 300 kVA wydanych w projekcie instalaciji
elektrycznych opracowanym przez Zespot Projektowy AMD z Jaworzna.

W zamieszczonym w punkcie 3.4 SIWZ opisie przedmiotu zamowienia agregaty pradotworcze nie sg
wyszczegodlnione.

Prosimy o jednoznaczne wyjasnienie i odpowiedz, czy dostawa i montaz agregatow pradotworczych wchodzi z
zakres niniejszego postepowania przetargowego i nalezy te urzgdzenia wyceni¢ i ujgé w ofercie?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i uja¢ w ofercie.

Pytanie 16: W zamieszczonym w punkcie 3.4 SIWZ opisie przedmiotu zaméwienia dla hal zlokalizowanych na
dziatce o nr ewid. 5/26 widnieje zapis:

"t budowa sieci elektrycznej - zgodnie z warunkami technicznymi”,
Prosimy o wyjasnienie o jakg sie¢ chodzi, gdyz projekt branzy elektrycznej dla tych hal opracowany przez Zespot
Projektowy AMD z Jaworzna nie obejmuje budowy sieci elektrycznej, z wyjatkiem:

- linii kablowej $redniego napiecia relacji: rozdzielnica SN w stacji transformatorowej hali 1 — transformator w hali
2;

- linii kablowej niskiego napiecia relacji: rozdzielnica agregatu w stacji transformatorowej hali 1 — agregat
pradotworczy;

- linii kablowej niskiego napiecia relacji: rozdzielnica agregatu w stacji transformatorowej hali 2 — agregat
pradotworczy.

W opublikowanej dokumentacji przetargowej nie znalezliSmy ponadto ,warunkéw technicznych”, o ktérych mowa
w SIWZ - prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ w cenie Zamowienia sie¢ elektryczng zgodnie z wydanymi warunkami
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technicznymi. Warunki techniczne zostaly udostepnione.

Pytanie 17: Wedlug rysunku nr E1A ,Projekt zagospodarowania terenu. Xll — projekt instalacji elektrycznej”
zamieszczonego w projekcie hal zlokalizowanych na dzialce o nrewid. 5/26, linia kablowa taczgca stacje
transformatorowg w hali 1 z agregatem pradotwérczym poprowadzona jest w drodze, natomiast nie zostata
przewidziana dla niej zadna rura ochronna.

Prosimy o wyjasnienie i uzupetnienie projektu.

Odpowiedz: Linie kablowa laczacg stacje transformatorowg w hali 1 z agregatem pradotwérczym
prowadzonej w drodze nalezy zabezpieczy¢ rurg ochronng AROT SRS160 i zgodnie z normg SEP
nr.NSEP-E-004.

Pytanie 18: W projekcie instalacji elektrycznych opracowanym przez Zespot Projektowy AMD z Jaworzna dla hal
11 2 zlokalizowanych na dziatce o nr ewid. 5/26, na rysunkach nr E-21 i E-21a kabel od agregatu do rozdzielnicy
RGG opisany jest jako YKY 5x240 mm2 natomiast w zestawieniu materiatow, w pozycji 42, kabel ten jest opisany
jako YKY 4x240 mm2. Ponadto ujeta w zestawieniu i przedmiarze robét diugo$¢ kabla jest prawidtowa wylacznie
dla hali 2, natomiast dla hali 1 powinno to byé ok. 170 m, a nie 80 jak w zestawieniu.

1) Prosimy o odpowiedz, ktéry typ kabla jest prawidiowy?

2) Prosimy o skorygowanie diugosci tego kabla dla hali 1.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ kabel YKY 4x240. Dila hali 1 nalezy przyjaé 197 m kabla
elektroenergetycznego.

Pytanie 19: Analizujgc rysunek nr E1A ,Projekt zagospodarowania terenu. Xll — projekt instalacji elektrycznej”
zamieszczony w projekcie hal zlokalizowanych na dzialce onrewid. 5/26 zwrdciliSsmy uwage, ze z
projektowanymi wjazdami na teren nowych hal krzyzuje sie istniejgca linia kablowa 110 kV. Na planie, na
skrzyzowaniu z wjazdem zlokalizowanym w poblizu istniejacego wjazdu do budynku CT przu ul. Olszewskiego
21, widoczny jest istniejgcy na tej linii kablowej przepust ochronny, ale jest on zbyt krotki i nie siega krawedzi tuku
drogi — wedtug mapy brakuje ok. 3 mb.

Ta sama linia kablowa 110 kV krzyzujgca sie z projektowanym po stronie pétnocno-zachodniej wjazdem
pomiedzy halami nie jest chroniona w zaden sposob.

W zadnym z projektow nie znalezliSmy rozwigzania technicznego zabezpieczenie kabli 110 kV w miejscach tych
kolizji.

Prosimy o odpowiedz, czy wykonanie robét zwiazanych z likwidacjg kolizji wjazdéw z linia kablowa 110 kV
wchodzi w zakres niniejszego przetargu.

Jesli tak — prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o informacje i dane techniczne pozwalajace na
wycene tego zakresu prac, oraz o uzupetnienie przedmiarow robét o stosowne pozycje.

Odpowiedz: Kabel 110 kV w miejscach kolizji zabezpieczy¢ zgodnie z norma SEP nr.NSEP-E-004. Wykopy
przy zblizeniach i skrzyzowaniach 2z kablem nalezy wykona¢ recznie pod nadzorem Zakiadu
Energetycznego, z zachowaniem szczegdlnej ostroznosci.

Nalezy do przedmiaru i kosztorysu dodaé¢ dodatkowe pozycje zwigzane z wyzej wymienionym zadaniem.

Pytanie 20: W zamieszczonym w punkcie 3.4 SIWZ opisie przedmiotu zamowienia dla hal zlokalizowanych na
dziaice o nr ewid. 5/26 widnieje zapis:
»* przesuniecie (przestawienie) istniejacej trafostacji”.
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Poza rysunkiem nr 02ZT w projekcie zagospodarowania tereny, na ktérym pokazana jest nowa lokalizacja tej
stacji, brak jest jakichkolwiek danych umozliwiajgcych wycene. W naszym pismie z dnia 17.03.2014, w pytaniu nr
17, sygnalizowaliSmy juz brak jakigjkolwiek dokumentacji projektowej dotyczacej tego =zakresu robot.
Prosimy o informacie:

1) jakim kablem SN zasilona jest ww. stacja;

2) czy do stacji wchodzi réwniez jaki$ kabel telekomunikacyjny; na planie wida¢ oznaczenie ,tm”;

3) jakie kable niskiego napiecia sg wyprowadzone ze stacji i co zasilaja;

4) czy istniejacy budynek CT przy ul. Olszewskiego 21, zasilany prawdopodobnie z istniejgcej i przewidzianej do
przestawienia stacji, posiada zasilanie drugostronne umozliwiajgce wylgczenie stacji, czy tez jedynym
rezerwowym zrodtem zasilania jest istniejgcy agregat pradotworczy.

Poniewaz przestawienie kontenerowej stacji transformatorowej wraz z niezbednymi przektadkami istniejgcych
kabli jest operacjg, przeprowadzenie ktorej bedzie trwato raczej kilka dni, a nie kilka godzin, prosimy
Zamawiajgcego o opinie i decyzje dotyczaca organizacii tych robét i wynikajacych z nich ograniczen w dostawie
energii elektrycznej

Odpowiedz: Odpowiedz podano w Informacji nr 3 pkt. 57.

Pytanie 21: W zwigzku z toczacym sie postepowaniem na budowe hal produkcyjno-magazynowych z zapleczem
badawczo-rozwojowym oraz infrastrukturg socjalng w Kieleckim Parku Technologicznym zwracam sie z
zapytaniem, czy za spetiony warunek finansowy Zamawiajgcy uzna, jesli Wykonawca dostarczy polise OC na
sume gwarancyjng mniejszg niz wymagane 30 min wraz z pisemnym zobowigzaniem, ze w przypadku wygranego
przetargu i podpisania kontraktu Wykonawca podniesie wartos¢ posiadane] polisy do wymaganego przez
inwestora poziomu.

Odpowiedz: Nie, warunek nalezy spelni¢ na dzien skladania ofert.

Modyfikacja odpowiedzi na pytanie 6 w informacji nr 4 z dnia 16.04.2014 r.

Pytanie 6: Hale na dzialce 5/26. PW Architektury. Na czesci halowe] w osi 5 pokazana jest blizej
niesprecyzowana przegroda dzielgca hale na dwie czesci. Przegroda ta opisana jest lekka $ciana
demontowalna”. W scianie pokazana jest brama bez opisu. Prosimy o informacje, czy w/w sciana wraz z brama
jest elementem przedmiotu zamodwienia, a jesli tak, prosimy o informacje n/t rozwigzan konstrukcyjno
materiatowych tej sciany a takze korekte zestawienia drzwi tak aby ujg¢ w nim w/w brame wraz z podaniem jej
wymiarow i rozwigzania materiatowego.

Odpowiedz: Scianke nalezy wykonaé jako demontowalna z plyt warstwowych jak obudowa hali na
podstawie rysunkow warsztatowych wykonawcy.
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